
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E.CALVI” DI RIVOLTA D'ADDA

Viale Piave, 2 - 26027 Rivolta d'Adda (CR) - tel. 0363 78165 - fax 0363 79729
C.F. 91036360195 - C.M. CRIC81800X - email CRIC81800X@ISTRUZIONE.IT

PEC: CRIC81800X@PEC.ISTRUZIONE.IT       

Decreto n. 927 del 05/11/2021

Oggetto: Provvedimento di nomina della Commissione per rinnovo degli inventari ex art. 31 comma 9 del

D.I. 129/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1,

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO  in  particolare l’art.  31,  comma 9, del  D.I.  129/2018,  il  quale prevede che  “con cadenza

almeno quinquennale si provvede alla ricognizione dei beni e con cadenza almeno decennale al

rinnovo degli inventari e alla rivalutazione dei beni”;

VISTE le Linee Guida adottate dal Ministero dell’Istruzione per la gestione del patrimonio e degli inventari

da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali, ai sensi dell’art. 29, comma 3, del D.I. 129/2018;

VISTO il regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari adottato, ai sensi dell’art. 29,  comma

3, del D.I. 129/2018, dal Consiglio di Istituto con delibera del 13 febbraio 2019;

RAVVISATA,  la necessità di  procedere alle operazioni  di  rinnovo degli  inventari  e di nominare  all’uopo

un’apposita commissione;

DECRETA

È nominata la commissione ai fini dello svolgimento delle operazioni di cui all’art. 31, comma 9, del

D.I. 129/2018 composta da: 

Assistente Amministrativo Pellicane Floriana

Docente Rivabene Emma

DSGA Paola Basco

 Le attività svolte dalla Commissione sono a titolo gratuito e non comportano alcun onere aggiuntivo a

carico dell’Istituzione Scolastica.

La Drigente Scolatica
Prof.ssa Anna Lamberti

( Firma autografa omessa ai sensi
dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 combinato con il CAD)

CRIC81800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008658 - 08/11/2021 - C14 - Contabilità general - I

mailto:CRIC81800X@PEC.ISTRUZIONE.IT


2

CRIC81800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008658 - 08/11/2021 - C14 - Contabilità general - I


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

